
 

 
 

    

DADOS DO CONTRATO: 

   

     

PAD Licitação nº 43/2015 

   

     

Pregão Presencial nº 01/2016 

  

     

Contrato nº 02/2016 

   

     

Data Homologação: 22/02/2016 

  

          Referência: Fatura 009/2016 

       Período: 06/11/2016 a 02/12/2016 

       

          

  Passageiro  Trecho Data de ida Data de retorno  Tarifa emitida  

Cia 

Aérea 

   1 Ronaldo Beserra João Pessoa/Brasília 06/11/2016 

 

 R$             912,86  Avianca 

   2 Betânia Santos João Pessoa/Brasília 06/11/2016 

 

 R$             912,86  Avianca 

   3 Edson Gomes João Pessoa/Brasília 06/11/2016 

 

 R$             912,86  Avianca 

   4 Ronaldo Beserra Brasília/João Pessoa 10/11/2016 

 

 R$         1.015,19  LATAM 

   5 Betânia Santos Brasília/João Pessoa 10/11/2016 

 

 R$         1.015,19  LATAM 

   6 Edson Gomes Brasília/João Pessoa 10/11/2016 

 

 R$         1.015,19  LATAM 

   

7 

Maria Genilde 

Campos 

João Pessoa/Brasília/Guarulhos/João 

Pessoa 15/11/2016 17/11/2016  R$         2.047,82  LATAM 

 

  

 

8 Silvania Gomes 

João Pessoa/Brasília/Guarulhos/João 

Pessoa 15/11/2016 17/11/2016  R$         2.047,82  LATAM 

 

 R$   

10.778,07  

 

9 Ronaldo Beserra Brasília/Boa Vista 23/11/2016 

 

 R$         1.215,59  LATAM 

 

 R$      

4.095,64  

 10 Ronaldo Beserra Boa Vista/Brasília/Natal 25/11/2016 

 

 R$         1.180,28  Gol 

   11 Ronaldo Beserra João Pessoa/Guarulhos/Brasília 01/12/2016 

 

 R$         1.729,66  Gol 

   12 Ronaldo Beserra Brasília/João Pessoa 02/12/2016 

 

 R$             868,39  Avianca 

   

          
 

      

TOTAL: 

 R$   

14.873,71  

  

 
 

         

          

           


